DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: RECIBO PREDIAL FACTURA 2019000296460703

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.110.400,00 0,00
29170600001 Anticipo impuesto predial unif 0,00 1.110.400,00

SUMAS IGUALES 1.110.400,00 1.110.400,00
LA SUMA DE: Un Millón Ciento Diez Mil Cuatrocientos Pesos

Aprobó